R E Q U E R I M E N T O  Nº. 211
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/03/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando informar da possibilidade de instalar um telefone público comunitário na Rua Carlino de Oliveira, defronte o nº. 240, Centro, na Mercearia ali localizada, cujo proprietário se compromete a conservá-lo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2003.

Vereador Autor NENÊ BUENO